AUTORYZOWA

NARZEDZI FAC

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [mm]
L [mm]
Rodzaj
Typ

Opis

18-10-2024

45.36

36.00
296.00
polerowane
ptaskie

metryczne

NY DYSTRYBUTOR
oM 1 ROKU

oD

SYMBOL: 45.36 MANUFACTURER: Facom EAN: 3148511051450

45.36 - OPEN END WRENCH

FACOM 45.36 - OPEN END WRENCH

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY E m

109,98 zt (tax excl.)

(135,28 zt (tax incl.))

https://facom.com.pl/en/4690-4536-open-end-wrench.html

platformy naftowe, konstrukcje metalowe,

B kontakt@facom.com.pl &, 12 415-80-81, 790 680 540


https://facom.com.pl/en/4690-4536-open-end-wrench.html

